
          

 
 

   

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3 ze dne 4. 3. 2019 

pro všechny části veřejné zakázky (1-5) 

 

ZADAVATEL:  Dětské centrum Strančice, příspěvková organizace 

Sídlem:   Hrdinů 175, 251 63 Strančice 

Zastoupené: MUDr. Pavlem Biskupem, ředitelem příspěvkové organizace 

IČO:    437 50 672 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

 

„Vybavení interiérů Chocerady“ 

 
Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a§ 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), vysvětluje zadávací dokumentaci k výše uvedené 

veřejné zakázce zadávané dle zákona.  

 

Dotaz č. 1: 

Rád bych vás poprosil v zakázce : Vybavení interiéru Chocerady o podklady ke grafickému systému, který 
je dle mého mínění logickou součástí vybavení atypického nábytku. 

• Název: Část 5 - Dodávka grafického systému 

 

Odpověď č. 1: 

V dokumentaci PDF str. 8-31 je vše obsaženo jak v truhlářských obkladech stěn, tak samostatně cedule od 

str. 96 dále. Výkaz výměr grafika oboje obsahuje. 

 

Dotaz č. 2: 

Ve výše uvedeném výběrovém řízení, v části " Dodávka stínící techniky žaluzie a závěsy"  máme problém s 

oceněním hlavně šití. Požadované metry ( nevím zda m2 za šití, případně bm za šev, se totálně rozcházejí 

s počty a rozměry poptávaných látek. Poptávaných metrů šití je násobně víc než tomu odpovídajících metrů 

látek. Další nesrovnalosti jsou,dle našeho názoru, také u metrů řasící pásky, olůvek a háčků. Zde se ale, na 

rozdíl od šití, jedná o " drobnosti", které nevím zda má smysl řešit. 

 

Odpověď č. 2: 

Účastník nacení výkaz výměr. 

 

 

V návaznosti na shora uvedené informace, zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek v zadávacím 

řízení:  

Lhůta pro podání nabídek končí dne 22. 3. 2019 v 10:00 hodin.  

 

 

 

         MUDr. Pavel Biskup 

           ředitel příspěvkové organizace 

 


		2019-03-04T13:32:20+0100
	MUDr. Pavel Biskup




